
Zarządzenie Nr .QJ?.,.:.1 LO· > · (Dl~ 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 2 lutego 2024roku 

w sprawie upowazmenia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie 
do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 
bez wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art.Sb w związku z art.2 pkt.9 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów ( t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1993) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Upoważniam, na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie, 
Panią Ewę Marszał- referenta do spraw świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego 
zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baboszewie do podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań bez wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

§2 

Niniejsze upoważnienie obowiązuje do rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy osoby 
upoważnionej lub do odwołania upoważnienia, które może nastąpić w każdym czasie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


